Opis

Dane aktualne na dzien: 13-12-2025 23:47

Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/bosch-senior-12-5kg-p-3335.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

produktu

Bosch Senior 12,5kg

146,23 zt
Dostepny
24 godziny
mis-13915

4015598013604

Bosch Senior zostat zaprojektowany z mysla o potrzebach starszych pséw, ktére osiggnety wiek 7-8 lat. Dzieki zredukowanej
zawartosci biatka, sodu i fosforu, karma odcigza organy wewnetrzne oraz wspiera procesy przemiany materii. Nizsza wartos¢
energetyczna pomaga zapobiegaé nadwadze, co jest szczegdlnie wazne dla mniej aktywnych pséw w podesztym wieku.

Wysoka zawarto$¢ btonnika pozwala na uczucie sytosci przy mniejszych porcjach pokarmu, a takze stymuluje prace jelit, co
wspiera zdrowe trawienie.

Sktad: sproszkowane mieso drobiowe (17 %), ryz, jeczmien, kukurydza, proso, pulpa buraczana (bez cukru), sproszkowana
celuloza, hydrolizowane biatko, ttuszcze zwierzece, sproszkowane ryby, groch, oleje rybne, suszone drozdze piwne (0,1 %
mannooligosacharydy, 0,06 % B-glukan), chlorek potasu, chlorek sodu, ekstrakt z omutka zielonowargowego (0,1 %), cykoria

(suszon

a).

Sktadniki analityczne:

Biatko: 19,00 %
Ttuszcz surowy: 6,00 %
Wiékno surowe: 6,50 %
Popiét surowy: 5,00 %
Wapn: 0,80 %

Fosfor: 0,70 %

Dodatki odzywcze na kg:

Dawkowanie: Karma moze by¢ podawana na sucho lub po namoczeniu w wodzie.

Witamina A: 13.000 I.E.

Witamina D3: 1.300 I.E.

Witamina E: 400 mg

Miedz (jako siarczan miedzi, pieciowodny): 11 mg
Cynk (jako tlenek cynku): 77 mg

Cynk (jako chelat aminokwasowy cynku, uwodniony): 75 mg

Jod (jako jodek wapnia, bezwodny): 2 mg
Selen (jako selenian sodu): 0,2 mg

Waga psa

10,0 kg
12,5 kg
15,0 kg
17,5 kg
20,0 kg
22,5 kg
25,0 kg
27,5 kg
30,0 kg
35,0 kg
40,0 kg

Dzienna porcja
160 g
190 g
215¢g
245 g
27049
295¢g
315¢g
34049
3659
4109
450 g
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45,0 kg
50,0 kg
55,0 kg
60,0 kg

495 g
535¢g
5759
6109
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